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Loteria Narodowego Programu Szczepień to pomysł rządu na zachęcenie Polaków do
jak najszybszego zaszczepienia się przeciwko COVID-19. Osoby zaszczepione mogą
zarejestrować się i wygrywać nagrody od 1 lipca 2021 roku. Mają 4 szanse na
wygraną. Loteria potrwa 3 miesiące. Organizatorem loterii szczepionkowej jest
Totalizator Sportowy Sp. z o.o.

Kto może wziąć udział w loterii szczepionkowej?

Możesz wziąć udział w loterii szczepionkowej pod warunkiem, że:

    masz skończone 18 lat
    jesteś po pełnej dawce szczepienia (dwóch dawkach w przypadku
szczepionek Comirnaty, Moderna i Astra Zeneca) – do 30 września 2021 r.
    wyrazisz zgodę na udział w loterii.

Wyrazić zgodę na udział w loterii możesz:

    na Internetowym Koncie Pacjenta
    dzwoniąc na infolinię 989.

Jak wziąć udział w loterii szczepionkowej?

Zaloguj się na swoje Internetowe Konto Pacjenta, a od razu na górze zobaczysz
powiadomienie o możliwości wyrażenia zgody. Kliknij na nie.

Jeśli nie podałeś/aś swojego numeru telefonu komórkowego na IKP, uzupełnij lub
uaktualnij dane, bo na ten numer uzyskasz informacje o wygranej.

Wyraź zgodę na przetwarzanie Twoich danych na potrzeby loterii, a następnie
potwierdź chęć udziału w loterii. Wyskoczy okienko z potwierdzeniem.

W każdej chwili możesz wycofać swoją zgodę na udział w loterii.

Loteria szczepionkowa - nagrody

Masz cztery szanse na wygranie jednej z następujących nagród:

Nagrody natychmiastowe – codziennie do wygrania:



nagrody pieniężne o wartości 200 zł przyznawane co 500 uprawnionej osobie
lub 500 zł przyznawane co 2 tys. osobie. Pula nagród natychmiastowych jest
ograniczona i wynosi ponad 14 mln zł.

Nagrody tygodniowe – 12 losowań w każdą środę:

60 nagród pieniężnych w wysokości 50 tys. złotych
720 hulajnóg elektrycznych marki Segway-Ninebot

Nagrody miesięczne – 3 losowania w okresie trwania loterii:

6 nagród pieniężnych w wysokości 100 tys. złotych
6 samochodów osobowych Toyota Corolla

Nagrody finałowe – losowanie 6 października:

2 nagrody pieniężne w wysokości 1 mln zł
2 samochody osobowe Toyota C-HR

W przypadku losowań (tygodniowych, miesięcznych, finałowego) wyłonienie
laureatów odbywa się za pomocą certyfikowanego urządzenia losującego. Zwycięzcy
nagród zostaną poinformowani o wygranej w przeciągu 2 dni roboczych od dnia
losowania.
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